

Ejendomsselskabet Navervej 10-12 ApS
c/o JW Industri A/S, Smedevej 7, 7430 Ikast

CVR-nr. 35 82 00 78

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2018

John Winther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Navervej 10-12 ApS c/o JW Industri A/S Smedevej 7 7430 Ikast
	CVR-nr.: 35 82 00 78 Stiftet: 2. april 2014 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Winther
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit, Dalgasgade 23, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investering og udlejning af udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 547 t.kr. mod 404 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 167 t.kr. mod 20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	546.972	404.117
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-192.072	-188.299
Driftsresultat	354.900	215.818
1 Øvrige finansielle omkostninger	-141.505	-190.645
Resultat før skat	213.395	25.173
2 Skat af årets resultat	-46.878	-5.600
Årets resultat	166.517	19.573
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	166.517	19.573
Disponeret i alt	166.517	19.573

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>5.501.359</u>	<u>5.596.645</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.501.359</u>	<u>5.596.645</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.501.359</u>	<u>5.596.645</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	28.000
	Andre tilgodehavender	161.960	45.422
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>3.787</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>161.960</u>	<u>77.209</u>
	Likvide beholdninger	<u>142.670</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>304.630</u>	<u>77.209</u>
	Aktiver i alt	<u>5.805.989</u>	<u>5.673.854</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	61.915	-104.602
	Egenkapital i alt	111.915	-54.602
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	28.140	0
	Hensatte forpligtelser i alt	28.140	0
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	3.387.000	3.387.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.387.000	3.387.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	52.064
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.566	64.912
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.071.831	2.021.093
	Anden gæld	183.537	203.387
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.278.934	2.341.456
	Gældsforpligtelser i alt	5.665.934	5.728.456
	Passiver i alt	5.805.989	5.673.854
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	60.000	59.612
Andre finansielle omkostninger	81.505	131.033
	141.505	190.645
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	56.140	5.600
Refusion i sambeskatning	-9.262	0
	46.878	5.600
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	6.087.563	6.069.144
Tilgang i årets løb	96.786	18.419
Kostpris 31. december	6.184.349	6.087.563
Af- og nedskrivninger 1. januar	-490.918	-302.619
Årets afskrivninger	-192.072	-188.299
Af- og nedskrivninger 31. december	-682.990	-490.918
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.501.359	5.596.645
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-104.602	-124.175
Årets overførte overskud eller underskud	166.517	19.573
	61.915	-104.602

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.387.000	3.387.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>3.387.000</u>	<u>3.387.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.387 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 5.501 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med John Winther Holding ApS, CVR-nr. 25 57 63 49 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.